
1 
 

 

UCHWAŁA Nr 6 / 2019  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

 

 w sprawie wykonania uchwały nr XI/62/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 15 października 2018 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na przeniesienie wszelkich praw i obowiązków Międzygminnego Związku 

Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach na Górnośląsko-

Zagłębiowską Metropolię 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 

w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznacza się, wymienionych w § 2 niniejszej uchwały, członków Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii do podpisania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

protokołu opisującego prawa i obowiązki przenoszone z Międzygminnego Związku 

Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach na Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię . 

 

§ 2. 

 

Członkowie  Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wyznaczeni do podpisania 

protokołu: 

1) Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu; 

2) Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu; 

3) Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu 

4) Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu; 

5) Karolina Wadowska - Członek Zarządu. 

 

§ 3. 

 

Do podpisania protokołu ustala się reprezentację dwóch dowolnych członków Zarządu 

spośród wymienionych w § 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i  Sekretarza Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania Zarządowi ostatecznych zbiorczych danych 

o wartości przejętych praw i obowiązków oraz majątku objętego  protokołem przekazania. 

 

§ 5. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 

 



2 
 

§ 6. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 

 


